

ODDZIAŁ  
KRAKÓW - PODGÓRZE

# BIULETYN INFORMACYJNY

## WYBORY W ZNP

Zakończyła się kampania sprawozdawczo-wyborcza Związku Nauczycielstwa Polskiego w Podgórzu zamykająca kadencję 2010-2014. XVI Konferencja wybrała prezesa Oddziału, Zarząd Oddziału, Oddziałową Komisję Rewizyjną na kadencję 2014-2018. Wybrani zostali także delegaci na Małopolską Okręgową Konferencję Sprawozdawczo-Wyborczą. Odbyło się także pierwsze plenarne posiedzenie Zarządu Oddziału, na którym wybrano prezydium Zarządu i wiceprezesów Zarządu. Pierwsze posiedzenie odbyło także prezydium.

W wyniku wyborów w kadencji 2014-2018 Oddziałem ZNP Kraków-Podgórze kierować będą: prezes Oddziału Witold Woźniak, Wiceprezesi Zarządu: Zofia Drobniak i Roman Walczak, członkowie prezydium Zarządu: Aleksandra Berezińska-Badak, Jerzy Hadryś, Magdalena Krawiec, Beata Krupa, Barbara Leśniak, Izabela Włodarz, członkowie Zarządu: Wiktoria Chmielarska-Piechówka, Celina Czapiga, Marzanna Ćwik, Marta Dębosz-Warchoł, Anna Dyrz – Erhardt, Małgorzata Gancarczyk, Bożena Oratowska, Dorota Pawlak, Grzegorz Perek, Urszula Wieszcak.

Przewodniczącą Oddziałowej Komisji Rewizyjnej została wybrana Halina Gazda.

Przed nami jeszcze wrześniowa, Małopolska Konferencja i listopadowy Zjazd Krajowy.

## AKCJA PROTESTACYJNA ZNP ZAKOŃCZONA

W dniu 28 kwietnia Zarząd Główny zakończył akcję protestacyjną Związku Nauczycielstwa Polskiego pod Hasłem: Dość tego! Ostatnim elementem tej akcji był protest przeciwko utworzeniu stanowiska asystenta nauczyciela zatrudnianego na podstawie kodeksu pracy. W wyniku naszych działań Senat dokonał pewnych korekt w projekcie przyjętym przez Sejm. Obecnie naszym zadaniem jest monitorowanie działań jednostek samorządu terytorialnego i wychwytywanie błędów i naruszeń prawa w tym względzie.

## FUNDUSZ SOCJALNY- SZKOLENIE

W dniu 26 maja (poniedziałek) o godzinie 11<sup>00</sup> w siedzibie Oddziału przy ul. Sokolskiej odbędzie się szkolenie przedstawicieli ZNP w zespołach i komisjach socjalnych. Zapraszamy koleżanki i kolegów wydelegowanych przez ogniska, nie posiadających pisemnych upoważnień do reprezentowania naszego związku.

## SZKOLENIE PREZESÓW OGNISK

W dniu 2 czerwca br. odbędzie się jednodniowe, wyjazdowe szkolenie prezesów ognisk ZNP. Wyjazd nastąpi o godzinie 10<sup>00</sup> a powrót ok. 18<sup>00</sup>. Obecność wszystkich prezesów ognisk jest obowiązkowa!

## Podgórski KLUB TURYSTYCZNY ZNP

W dniu 19 maja br. rozpoczął działalność Podgórski Klub Turystyczny ZNP, którego zadaniem będzie organizowanie i promowanie aktywnego wypoczynku dla członków związku i ich rodzin. W planach „Klubu” są propozycje tanich, sobotnich wycieczek pieszych w atrakcyjne widokowo i przyrodniczo bliższe i dalsze okolice Krakowa. W ramach inauguracji działalności w sobotę dnia 7 czerwca br. zapraszamy na Kudłacze w Beskidzie Wyspowym (Myślenickim) z dwiema trasami łatwą i nieco trudniejszą.

Na zakończenie wycieczki ognisko z kiełbaskami i konkurs na nazwę „Klubu” z nagrodami. Szczegóły wyjazdu poniżej.

W ramach działalności „Klubu” planujemy oferować udział w wycieczkach pieszych, o różnej skali trudności, wycieczkach rowerowych a zimą na nartach skiturowych. W dalekosieżnych planach znajdują się również propozycje wielodniowe i wakacyjne np. Włoskie Dolomity czy Alpy Julijskie.

## ZAPRASZAMY NA PIESZĄ WYCIECZKĘ



Podgórski Klub Turystyczny ZNP w dniu 7 czerwca br. zaprasza na inauguracyjną wycieczkę pieszą w okolice Kudłaczy w Beskidzie Wyspowym (Myślenickim). Wyjazd autokarem z ul. Sokolskiej o godzinie 8<sup>00</sup>.

Ok. godz. 9<sup>00</sup> wymarsz dwiema trasami łatwą: Kudłacze-Lubomir-Kudłacze i trudniejszą Myślenice-Chełm-Kudłacze. Ok. godziny 16<sup>00</sup> wspólne ognisko z kiełbaskami i konkurs na nazwę klubu z nagrodami. Powrót do Krakowa ok. godziny 18-18<sup>30</sup>. Koszt tej wycieczki to 10 zł. dla członków związku i ich rodzin, 25 zł. dla pozostałych chętnych.

Zapisy i wpłaty przyjmować będziemy do piątku 30 maja br.

**Gońcie zapraszamy!**

## WSZECHSTRONNA POMOC DLA CZŁONKÓW ZNP

Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Kraków-Podgórze przypomina, że członkom ZNP zapewniamy możliwość **BEZPŁATNEGO** korzystania z: **poradnictwa** prawnego, obejmującego wszystkie dziedziny prawa, świadczonego przez naszych prawników, **porad** z zakresu pragmatyki zawodowej świadczonych przez kol. Teresę Głowińską, **poradnictwa** z zakresu ubezpieczeń społecznych (ZUS), **pomocy** psychologicznej, **wsparcia** fachowców z zakresu nierównego traktowania i mobingu, **fachowego wsparcia** w awansie zawodowym, **udziału** przedstawiciela związku w procedurze związanej z oceną pracy.

Ponadto przypominamy, że członkowie związku mają prawo do świadczeń statutowych oraz są dodatkowo ubezpieczeni od następstw nieszczęśliwych wypadków.